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	南通市市属事业单位（医疗卫生类岗位）2015年上半年
公开招聘工作人员进入体检人员（递补）名单

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	1
	南通市急救中心
	72二级医师
	1532061093107
	65.00 
	73.00 
	69.00 
	2

	2
	南通市第六人民医院
	31三级副主任技师
	3206821978012****
	-
	64.20
	64.20
	2


